CÂNTARE BANC
CÂNTARE NUMĂRĂTOARE
CÂNTARE VERIFICARE
CÂNTARE PLATFORMĂ
CÂNTARE ANIMALE
TRANSPALETE CU CÂNTAR
CÂNTARE STIVUITOR
CÂNTARE FEROVIARE

Cod Descriere
WWSTF Ramă pentru instalare îngropată a platformelor
WWSR Rampă de acces pentru facilitarea roții vehiculului pe platformă
WWSLM Modul de aducere la nivel a tuturor roților vehiculului cu suprafața platformei, cu suprafață
metalică, 1 200 mm lungime
WWSW Modul de aducere la nivel a tuturor roților vehiculului cu suprafața platformei, din lemn, 500 mm
lungime
WWSLMR Rampă de acces pentru modulele de aducere la nivel WWSLM
WWSRW Rampă de acces pentru modulele de aducere la nivel WWSW
WWSDUAL Conexiune cu fir pentru a doua platformă a osiei, eficientizând costul sistemului (mai puține sisteme
de transmisie radio)
BLTH Modul BlueTooth pentru realizarea conexiunii cu echipamente mobile (tablete, smart-phone-uri)
TLR Telecomandă radio, pentru transmisia comenzilor de la distanță
TIPODIMENSIUNI:
Model Dimensiuni Platformă Capacitate Diviziune
WWSRF0570401T5+ 565 x 400 x 58 mm 1 500 kg 0,05 kg nu
WWSRF0570403T0+ 565 x 400 x 58 mm 3 000 kg 0,10 kg nu
WWSRF0570406T0+ 565x 400 x 58 mm 6 000 kg 0,20 kg nu
WWSRF05704010T0+ 565 x 400 x 58 mm 10 000 kg 0,50 kg nu
WWSRF05704015T0+ 565 x 400 x 58 mm 15 000 kg 0,50 kg nu
WWSRF0750456T0+ 750 x 450 x 58 mm 6 000 kg 0,20 kg nu
WWSRF07504510T0+ 750 x 450 x 58 mm 10 000 kg 0,50 kg nu
WWSRF07504515T0+ 750 x 450 x 58 mm 15 000 kg 0,50 kg nu
WWSRF0950506T0+ 950 x 500 x 58 mm 6 000 kg 0,20 kg nu
WWSRF09505010T0+ 950 x 500 x 58 mm 10 000 kg 0,50 kg nu
WWSRF09505015T0+ 950 x 500 x 58 mm 15 000 kg 0,50 kg nu
WWSRF09505020T0+ 950 x 500 x 58 mm 20 000 kg 1,00 kg nu
WWSRF0570401T5M 565 x 400 x 58 mm 1 500 kg 0,50 kg da
WWSRF0570403T0M 565 x 400 x 58 mm 3 000 kg 1,00 kg da
WWSRF0570406T0M 565x 400 x 58 mm 6 000 kg 2,00 kg da
WWSRF05704010T0M 565 x 400 x 58 mm 10 000 kg 5,00 kg da
WWSRF05704012T5M 565 x 400 x 58 mm 12 500 kg 5,00 kg da
WWSRF0750456T0M 750 x 450 x 58 mm 6 000 kg 2,00 kg da
WWSRF07504510T0M 750 x 450 x 58 mm 10 000 kg 5,00 kg da
WWSRF07504512T5M 750 x 450 x 58 mm 12 500 kg 5,00 kg da
WWSRF0950506T0M 950 x 500 x 58 mm 6 000 kg 2,00 kg da
WWSRF09505010T0M 950 x 500 x 58 mm 10 000 kg 5,00 kg da
WWSRF09505015T0M 950 x 500 x 58 mm 15 000 kg 5,00 kg da
WWSRF09505020T0M 950 x 500 x 58 mm 20 000 kg 10,00 kg da